
Węgrów, 14.02.2020 

 

ZP.272.1.2020.EU 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 14.02.2020 r. o godz. 10
30

 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający, 

reprezentowany przez Komisję Przetargową dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4220W Kosów 

Lacki (granica powiatu) – Miedzna – w m. Miedzna (ul. Przechodnia) w zakresie wykonania 

warstwy ścieralnej.              

 Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym w Węgrowie,  

ul. Przemysłowa 5. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. kwotę 150 000,00 zł. Termin realizacji zamówienia – 

31.05.2020.   

Do upływu terminu składania ofert (14.02.2020 godz. 10
00

) wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium I – 

cena 60%  

Kryterium II –

gwarancja 40% 

 

1. 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„REGIONALNE DROGI PODLASKIE” sp. z o.o.                   

ul. Brzeska 128, 08-102 Siedlce 

 

345 610,65 zł 

 

5 lat 

 

2. 

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid                             

„Czystość” spółka jawna                                                   

ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin 

 

212 994,45 zł 

 

5 lat 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych 

„MIKST” sp. z o.o.                                                              

ul. Gdańska 69A, 07-100 Węgrów 

 

257 976,84 zł 

 

 

5 lat 

 

 

 

4. 

Konsorcjum firm: 

Lider: F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek                    

Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 Celestynów 

Partner: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w 

Otwocku sp. z o.o., Pogorzel, ul. Świerkowa 31  

05-430 Celestynów 

 

 

301 575,36 zł  

 

 

 

 

5 lat 

 

5. 

P.W.  WIKRUSZ Adam Witkowski                                  

ul. Orzeszowska 5                                                      

07-106 Miedzna 

 

198 725,53 zł  

 

 

5 lat 

 

UWAGA! 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, o której mowa                     

w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu                         

o udzielenie zamówienia.  

 


